352800, Краснодарский край, г. Туапсе, ул. К. Маркса,28    ИНН 2365021532    КПП 236501001     БИК 040349700

      р/с 40702810247870000717 в филиале «Южный» ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г. Краснодар  к/с 30101810400000000700

                                         телефон  8 (86167) 2-64-08    факс  8 (86167) 2-44-53        e-mail: transenergoset@mail.ru

Исх. № 351

от 12.12.2022г
ВРИО министра ТЭК и ЖКХ

Краснодарского края

                                           Шапошник В.Н.

О предоставлении графика реализации

инвестиционной программы на 2023 год

Уважаемый Вячеслав Николаевич!

Согласно п.8 Правил осуществления контроля за реализацией

инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 г. № 977,

направляем Вам график реализации утвержденной инвестиционной программы на

2023 г.

Ввиду технических ограничений на официальном сайте федеральной

государственной информационной системы «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», в соответствии с постановлением Правительства № 977 от 01.12.2009 г.

просим Вас при необходимости разместить прилагаемый пакет материалов на

официальном сайте Министерства Топливно-энергетического Комплекса и ЖКХ

Краснодарского края.

Приложение:    1. CD-диск – 1 шт. в 1 экз.

Директор                                                                                                            М.С. Павлова

mailto:transenergoset@mail.ru